UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v tham mưu triển khai Công

văn số 7797/BNNMT-MT ngày

13/10/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

[

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 7797/BNNMT-MT ngày

13/10/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc tiếp tục đẩy mạnh công

tác quản lý chất thải rắn sinh hoạt, chất thải nhựa và nhập khẩu phế liệu làm

nguyên liệu sản xuất (có Công văn gửi kèm); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Đỗ Tâm Hiển có ý kiến như sau:

  Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn nêu trên; trên cơ sở đó tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện theo quy định (hoàn thành trước ngày 25/10/2025).

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- PCT UBND tỉnh - Đỗ Tâm Hiển (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-10-17T15:41:18+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-10-17T16:42:37+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-10-17T16:55:51+0700

		2025-10-17T16:55:40+0700

		2025-10-17T16:55:40+0700

		2025-10-17T16:56:02+0700